
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL Sistema de Gestão de Recursos Humanos

Relatório de Férias do Funcionário Data: 12/03/2024 11:50:24

Mês/Ano: 03/2024

Período Aquisitivo Período de Gozo Qtd. Dias Mês Pagamento  

Início Fim Início Fim

ENDEMIAS  [ 2 Funcionário(s) ]

0019 ENDEMIAS

0000265 - 1 LAERTE OLIVEIRA DA COSTA Data Posse: 08/01/2008

08/01/2023 07/01/2024 01/02/2024 01/03/2024 30 01/2024  

0041971 - 1 MARIA GERUZIA DA SILVA Data Posse: 08/12/2022

08/12/2022 07/12/2023 01/03/2024 30/03/2024 30 02/2024  

FUNDEB 70   [ 1 Funcionário(s) ]

0817 FUNDEB 70

0000254 - 1 GERALDA MARIA DE LIMA Data Posse: 01/10/2007

01/01/2023 31/12/2023 01/02/2024 01/03/2024 30 02/2024  

PACS [ 4 Funcionário(s) ]

0018 PACS

0000302 - 1 CICERA SANTOS DE SOUZA Data Posse: 16/08/2007

16/08/2023 15/08/2024 01/02/2024 01/03/2024 30 01/2024  

0000303 - 1 FABIANE MARINHO GOMES Data Posse: 16/08/2007

16/08/2023 15/08/2024 01/03/2024 30/03/2024 30 02/2024  

0000357 - 1 FRANCISCO EVANDRO SILVA Data Posse: 03/11/2011

03/11/2023 02/11/2024 01/03/2024 30/03/2024 30 02/2024  

0000305 - 1 LUCINEIDE LUSTOSA DA ROCHA SANTOS Data Posse: 16/08/2007

16/08/2023 15/08/2024 01/03/2024 30/03/2024 30 02/2024  

SAUDE BUCAL - EF [ 1 Funcionário(s) ]

0029 SAUDE BUCAL - EF

0041165 - 2 FABIANO CLEMENTINO ALVES DE SOUZA Data Posse: 10/04/2019

10/04/2023 09/04/2024 01/03/2024 30/03/2024 30 02/2024  

SEC MUN DA AGRICULTURA [ 2 Funcionário(s) ]

0007 SEC MUN DA AGRICULTURA

0000144 - 1 JANIEL CARLOS COSTA DE OLIVEIRA Data Posse: 13/02/2003

13/02/2023 12/02/2024 01/03/2024 30/03/2024 30 02/2024  

0000149 - 1 MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA DANTAS COSTA Data Posse: 13/02/2003

13/02/2022 12/02/2023 01/02/2024 01/03/2024 30 01/2024  

SEC MUN DA EDUCAÇÃO [ 2 Funcionário(s) ]

0008 SEC MUN DA EDUCAÇÃO

0000350 - 1 ALCIONE MARCIA FRANCA OLIVEIRA Data Posse: 02/03/2009

02/02/2023 01/02/2024 01/02/2024 01/03/2024 30 01/2024  

0000016 - 1 ANTONIO RICARDO RODRIGUES DA SILVA Data Posse: 01/07/1980

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 030-2024 FERIAS MARÇO

Rua:João Antunes Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN
CNPJ/MF: 08.158.669/0001-18
CEP. 59.220.000
 
Portaria nº 030 /2024- GP
Em, 12 de Março de 2024.
 
O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
Resolve:
Art. 1º Torna Públicas as concessões de férias referentes ao mês de Março do corrente, conforme relação anexa.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no Diário da FEMURN.
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.
 
Publique-se e Cumpra-se.
 
CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal
 



01/07/2023 30/06/2024 01/02/2024 01/03/2024 30 01/2024  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL Sistema de Gestão de Recursos Humanos

Relatório de Férias do Funcionário Data: 12/03/2024 11:50:24

Mês/Ano: 03/2024

Período Aquisitivo Período de Gozo Qtd. Dias Mês Pagamento  

Início Fim Início Fim

SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO [ 1 Funcionário(s) ]

0002 SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO

0000158 - 1 PEDRO GARCIA DE OLIVEIRA NETO Data Posse: 14/03/2003

14/03/2023 13/03/2024 04/03/2024 02/04/2024 30 02/2024  

SEC MUN OBRAS E SERV URBANOS [ 4 Funcionário(s) ]

0005 SEC MUN OBRAS E SERV URBANOS

0000301 - 1 EVERALDO FERREIRA DA SILVA Data Posse: 19/03/2008

19/03/2022 18/03/2023 01/03/2024 30/03/2024 30 02/2024  

0000057 - 1 FRANCISCO GERALDO DA SILVA Data Posse: 01/08/1996

01/08/2020 31/07/2021 01/02/2024 01/03/2024 30 01/2024  

0041998 - 1 ORKIVANIA GOMES DOS SANTOS Data Posse: 08/12/2022

08/12/2022 07/12/2023 01/03/2024 30/03/2024 30 02/2024  

0003954 - 2 VAGNER ANDRE DE AGUIAR Data Posse: 01/10/2019

01/10/2022 30/09/2023 01/03/2024 30/03/2024 30 02/2024  

SEC.MUN.SAUDE [ 18 Funcionário(s) ]

0030 SEC.MUN.SAUDE

0041491 - 1 ANNA KELLY PEREIRA DA SILVA EZEQUIEL Data Posse: 01/08/2019

01/08/2022 31/07/2023 01/03/2024 30/03/2024 30 02/2024  

0041548 - 1 CLAUDIO DE LIMA EZEQUIEL Data Posse: 01/08/2019

01/08/2022 31/07/2023 01/03/2024 30/03/2024 30 02/2024  

0000146 - 1 DIONE GUEDES DA SILVA Data Posse: 13/02/2003

13/02/2023 12/02/2024 01/03/2024 30/03/2024 30 02/2024  

0000061 - 1 ELIANE FERNANDES DA SILVA Data Posse: 01/02/1997

01/02/2023 31/01/2024 01/02/2024 01/03/2024 30 01/2024  

0000152 - 1 GERALDA MARIA DA SILVA COSTA Data Posse: 20/02/2003

20/02/2022 19/02/2023 01/02/2024 01/03/2024 30 01/2024  

0000153 - 1 GILCEMALIA LEONOR DE ANDRADE DANTAS Data Posse: 20/02/2003

20/02/2021 19/02/2022 01/03/2024 30/03/2024 30 02/2024  

0000185 - 1 JOSANEIDE DA SILVAAZEVEDO Data Posse: 01/10/2007

01/10/2022 30/09/2023 01/02/2024 01/03/2024 30 01/2024  

0041246 - 1 JOSINEIDE DE OLIVEIRA FRANÇA Data Posse: 01/03/2019

01/03/2023 29/02/2024 01/03/2024 30/03/2024 30 02/2024  

0000333 - 1 JULIANO DE MEDEIROS GONZAGA Data Posse: 05/08/2008

05/08/2022 04/08/2023 01/02/2024 01/03/2024 30 02/2024  

0000087 - 1 LEDA MARIA FREIRE ARAUJO Data Posse: 15/03/1999

15/03/2023 14/03/2024 01/02/2024 01/03/2024 30 01/2024  

0000179 - 1 LENIEUDAADONIAS DA SILVA Data Posse: 12/01/2004

12/01/2022 11/01/2023 01/02/2024 01/03/2024 30 01/2024  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL Sistema de Gestão de Recursos Humanos

Relatório de Férias do Funcionário Data: 12/03/2024 11:50:24

Mês/Ano: 03/2024

Período Aquisitivo Período de Gozo Qtd. Dias Mês Pagamento  

Início Fim Início Fim

0003979 - 4 MARIAAPARECIDA MARTINS Data Posse:

01/12/2022

01/12/2022 30/11/2023 01/02/2024 01/03/2024 30 01/2024  

0000190 - 1 MARIA CLAUDENEIDE DA SILVAARAUJO Data Posse:

01/10/2007

01/10/2021 30/09/2022 01/02/2024 01/03/2024 30 01/2024  

0000134 - 1 MARIA DE LOURDES DIAS PORPINO Data Posse:

13/02/2003

13/02/2023 12/02/2024 01/03/2024 30/03/2024 30 03/2024  

0041785 - 1 MARIA EDILEUZA DE OLIVEIRA Data Posse:

09/08/2021

09/08/2023 08/08/2024 01/02/2024 01/03/2024 30 01/2024  

 

 



0000261 - 1 RAUL NEWTON SANTOS Data Posse:

01/10/2007

01/10/2022 30/09/2023 01/02/2024 01/03/2024 30 01/2024  

0000080 - 1 SEVERINA VENANCIO LIMA DE AGUIAR Data Posse:

15/03/1999

15/03/2023 14/03/2024 01/03/2024 30/03/2024 30 02/2024  

0041254 - 1 VINICIUS TIAGO GOMES BEZERRA Data Posse:

18/03/2019

18/03/2022 17/03/2023 01/03/2024 30/03/2024 30 02/2024  

Quantidade de funcionários: 35

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:EF22F2CE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 14/03/2024. Edição 3242
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


